
Posudek školitele bakalářské práce 

Jméno a příjmení uchazečky: Marie Moravcová 

Název práce: Cílená analýza eikosanoidů pomocí LC/MS 
Targeted analysis of eicosanoids by LC/MS 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici I až 4) 

1. Samostatnost uchazečky 

Ve fázi zpřesňováni tématu práce 1 

Během zpracováni zadaného tématu 1 

Při sepisováni práce 1 

2. Komunikativnost a schopnost spolupráce 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky 

Případný slovni komentář k bodům 1. až 3. : 

Studentka prokázala schopnost pracovat samostatně v laboratoři i s odbornou cizojazyčnou literaturou 
a v dané problematice se úspěšně zorientovala. Svou práci vypracovala samostatně a vytvořila si 
tak metodický podklad pro diplomovou práci. V rámci oddělení spolupracuje s kolegy na aplikaci 
optimalizované metodiky na in-vitro modely makrofágů a tukových buněk, a tím si připravuje 
vlastni projekt pro diplomovou práci. 

Stanovisko k opravě chyb v práci: Opravný lístek a oprava v textu NEJSOU podmínkou přijetí práce. 

Celkový návrh 

Bakalářskou práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízeni: ANO 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

Datum vypracováni posudku: 11.6.2014 . \J __ ____ 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): 


